ЗАКЛЮЧЕНИЕ

публичных слушаний по проекту решения о бюджете МО СП с. Льнозавод на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов; «О внесение и изменение в Устав сельское поселение село Льнозавод»

от 20.12.2022 года

Инициатор проведения публичных слушаний: Администрация МО СП «село Льнозавод»

Публичные слушания назначены Решением Сельской Думы от 10.11.2022 № 84 **Объявление о проведении публичных слушаний** опубликовано в газете «Рассвет», обнародовано на информационных стендах, размещено на сайте поселения.

Место проведения публичных слушаний: с.Льнозавод ул.Центральная д.8.

Время начала проведения публичных слушаний: 20 декабря 2022 г. в 15-00 час.

Время окончания проведения публичных слушаний: 20 декабря 2022 г. 15-45 час.

Составлено протоколов по проведению слушаний: 1 ед.

Общее число жителей сельского поселения и иных заинтересованных лиц, принявших участие в публичных слушаний — 6 человек.

Вопросы, вынесенные для обсуждения на публичных слушаниях: О проекте решения «О бюджете МО СП село Льнозавод на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

Предложения, внесенные жителями сельского поселения село Льнозавод и иными заинтересованными лицами: представленный проект решений во всех существующих аспектах соответствует действующему законодательству. Представить проект решений Сельской Думы «О бюджете МО СП село Льнозавод на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».

Председатель комиссии:	 Е.В. Сысолятина
Секретарь:	 Л.Г.Блинова